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1 Bevezetés
A Szegedi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. Szeged-Gyálarét 0166/1 hrsz. ingatlanon lévő
települési szilárd hulladéklerakó rekultivációját az Alsó- Tisza-vidéki Környezetvédelmi,
Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség (ATVKTF) a 73.024-5-5/2012 számú határozatában
engedélyezte (a rekultivációs engedélyt a CSMKH Szegedi Járási Hivatal Hatósági Főosztály II.
73024-5-23/2017. KTO-azonosítón módosította, engedélyes személyében).

Az engedélyben a hatóság előírta, hogy az utógondozási időszakban végzett ellenőrzésekről,
megfigyelésekről, valamint a gyűjtött vizsgálati eredményekről évenként egyszer összefoglaló
jelentést kell készíteni a 20/2006 (IV.5.) KvVM rendelet 3. mellékletében foglaltak szerint, melyet a
tárgyévet követő év április 30-ig meg kell küldeni az illetékes hatóság részére.

2 Az utógondozás becsült költségének időarányos részének
rendelkezésre állása

A Sándorfalvi úti Regionális Hulladéklerakó Telepre vonatkozó 2016-os évre könyvelt
költségbecslése az 1. Mellékletben található. Ez a költségbecslés a Gyálaréti rekultivált
hulladéklerakó utógondozását is fedezi.

3 Monitoringrendszer a hulladéklerakó utógondozási időszakában
(20/2006 (IV.5.) KvVM rendelet 3. melléklete alapján)

3.1 Meteorológiai adatok gyűjtése

A szeged-gyálaréti hulladéklerakóra vonatkozó adatokat a Sándorfalvi úti Regionális Hulladéklerakó
Telepen mért adatok alapján biztosítjuk.

Az előírásoknak megfelelően az összegyűjtött meteorológiai adatok a következőek:

1. táblázat: Meteorológiai adatok

Meteorológiai adat Gyűjtés gyakorisága

Csapadék naponta, havi értékhez hozzáadva

Hőmérséklet (14:00) havi átlag

Uralkodó szélirány és szélerő naponta (jogszabályban nincs előírva)

Párolgás (liziméter) naponta, havi értékhez hozzáadva

Légköri páratartalom (14:00) havi átlag

A mért meteorológiai adatok a fent ismertetett bontásban megtalálhatóak a 2. Mellékletben.

3.2 A csapadékvíz, a csurgalékvíz, a felszíni víz és a hulladéklerakó-gáz ellenőrzése

A Gyálarét (0166/1 hrsz.) rekultivált települési hulladéklerakó körül övárok került kialakításra,
mely az ingatlan K-i részén lévő mélyfekvésű erdős területre vezeti a csapadékvizet szikkasztás
céljából. Az övárok vízjogi üzemetetési engedélye: ATVKTF 83370-4-2/2013, illetve módosító
határozata: ATVKTF 83370-4-3/2013. A vízi létesítmény vizikönyvi száma: I/7917.

Az övárkot a vízjogi üzemeltetésnek megfelelően üzemelteti a Szegedi Hulladékgazdálkodási
Nonprofit Kft. Az övárok rendszer karbantartása során 2016-ban 2 alkalommal (2016.08.30. és
2016.08.31.) történt kaszálás (a kaszálást igazoló menetlevelek a 3. Mellékletben találhatóak).

A hivatkozott vízjogi engedélyek módosítása az engedélyes személyében bekövetkezett változás
miatt, folyamatban van az engedélyező hatóság által (Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi
Igazgatóság).

A csapadékvízzel, csurgalékvízzel, felszíni vízzel kapcsolatosan a környezetvédelmi hatóság nem
határozott meg vizsgálandó paramétereket sem az ATVKTF 73024-5-5/2012 számú rekultivációra
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is feljogosító működési engedélyben, illetve annak 73024-5-7/2014 számú módosításában, sem az
ATVKTF 73024-5-22/2014 számú végzésben a megvalósulási záró dokumentáció tudomásul
vételéről. Ennek következtében további vizsgálatok e témában nem történtek.

Hulladéklerakó-gáz elvezetési rendszer nem épült ki a hulladéklerakón, ennek következtében a
hulladéklerakó-gáz emisszió meghatározása nem alkalmazandó.

3.3 A felszín alatti víz ellenőrzése

A lezárt hulladéklerakó felszín alatti vizekre gyakorolt hatásának ellenőrzése érdekében 4 db
figyelőkútból álló monitoring rendszer került kialakításra a Szeged-Gyálarét 0166/1 hrsz. alatti
ingatlanon. A kutak vízjogi üzemeltetési engedélyét 2013-ban a 83370-3-2/2013 számú
határozatában adta ki az ATKTVF (módosító határozat, melyben a vízkönyvszámot javították:
83370-3-3/2013).

A Szegedi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. a vízjogi engedélyben előírtakat a következő
táblázatban meghatározottak szerint teljesítette:

2. táblázat: 83370-3-2/2013 számú határozat előírásai és az előírásokkal kapcsolatos
tevékenységek 2016-ban

83370-3-2/2013 számú vízjogi
engedély előírása

Előírásokkal kapcsolatos tevékenységek 2016-ban

Vízmintavétel és vizsgálat csak
akkreditált laboratórium végezhet

A vízmintavételt a Multigrade Környezetvédelmi Kft.
végezte (NAT-7-0027/2013)

A vizsgálatot a KVI-PLUSZ Kft. (NAT-1-1377/2015),
illetve a BIOKÖR Kft. (NAT-1-1227/2015) végezte.

A mintavétel előtt a kutakban
talajvízszint nívóját meg kell mérni

A mintavételről jegyzőkönyvet kell
készíteni, amelyben fel kell tüntetni a
tisztítószivattyúzás módját, idejét,
illetve a mintavételért felelős személyt.

A mintavételi jegyzőkönyv az előírt információkkal a 4.
Mellékletben található

Vizsgálatok: pH, fajlagos
vezetőképesség, KOIp, ammónia,
nitrát, nitrit, szulfát, foszfát, higany,
nikkel és arzén

Gyakoriság: évente

Elvégzett vizsgálatok: pH, fajlagos vezetőképesség,
szulfát, nitrát, ammónium, orto-foszfát, arzén, nikkel,
higany. KOIps és nitrit mérés

Első vizsgálat: 2016. szeptember

Utolsó vizsgálat: 2016. november

Április 30-ig adatszolgáltatási
kötelezettség (eredmények, FAVI-MIR)

Az adatszolgáltatást a Kft. 2017. április 30-ig benyújtja.

15 napon belüli bejelentési
kötelezettség változás esetén

A változó jogi követelmények értelmében a rekultiváció,
és monitoring kezelése átkerült a Szegedi
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-hez.

A rekultivációs engedély, már átírásra került, a 6. számú
melléklet szerint.

A két vízjogi engedély névátírása folyamatban van
(övárok, monitoring)
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A 2016-ban elvégzett mintavételi és labor vizsgálati jegyzőkönyvek, illetve az állapotértékelő
szakvélemény a 4. Mellékletben megtalálhatóak. Az eredmények összefoglalását a 3. táblázat
ismerteti.

A kutak elhelyezkedése a 4. Mellékletben csatolt helyszínrajzon látható. A regionális és lokális
talajvízmozgás ÉNy-DK irányú. A felszín alatti víz áramlás szempontjából a hulladéklerakó feletti
területen található az M-1 monitoring kút; a hulladéklerakó alatti területen található az M-2, M-3,
M-4 monitoring kút.

A szeptemberi mintavételkor, a nitrit és KOI komponensekre a vizsgálat elmaradt. Ezért a
mintavételt novemberben megismételték, a hiányzó komponenseket bevizsgálták. Az M2 jelű kút a
novemberi mintavételkor mintavételezésre alkalmatlan volt, mivel kitört. A kút helyreállítása
folyamatban van.

3. táblázat: 2016 évi talaj vízvizsgálati eredmények és a 2013-as referencia adatok (szürke)

Vizsgált komponens Mértékegység Határérték* M-1 M-2 M-3 M-4

pH - >6,5, <9 8,6 8,3 7,9 8,2

Fajlagos
vezetőképesség µS/cm - 960 1410 1360 1340

Ammónium µg/l 500
160

1070

25300

2900

4340

17790

20200

15500

Nitrát mg/l 50
3,3

0,3

1,3

2,7

1,4

1,3

1,3

0,9

Szulfát mg/l 250
152

79

64

50

<30

160

109

1565

Orto-foszfát µg/l 500
0,09

<50

0,06

<50

<0,02

<50

<0,02

<50

Higany µg/l 1
<0,002

<0,01

<0,002

<0,01

<0,002

<0,01

<0,002

<0,01

Nikkel µg/l 20
7,4

3,29

4,2

5,88

5,7

7,15

5,4

6,29

Arzén µg/l 10
<1,0

1,32

95,3

5,57

76,2

59,2

85,5

4,02

KOIps O2mg/l - 0,8 -** 7,2 6,8

Nitrit mg/l 500 <0,05 -** 0,05 0,08

*A 6/2009 (IV.14.) KvVM-EüM-FVM együttes rendelet alapján
**Nincs adat, kút műszaki állapota nem tette lehetővé a novemberi mintavételt

A 2016 évi eredményekből látható, hogy az ammónium és az arzén koncentrációk továbbra is „B”
szennyezettségi határértéket meghaladó mennyiségben vannak jelen a területen (M-2, M-3 és M-4
jelű kutakban).

Ammónium paraméter esetében a mérések a határérték jelentős túllépését, a szennyezőanyag
mennyiségének növekedését mutatják. Ezen tendencia a 2015. évi pozitív irányú változásokkal
ellentétes irányú, és jelentős mértékű koncentrációbéli ugrást mutat. A terület szomszédságában
elhelyezkedő hulladékudvar személyzete által szolgáltatott információk szerint a területen
szennyezőanyag elhelyezés, kommunális szennyvíz leeresztése nem volt észlelhető az elmúlt
időszakban.
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A „B” határértéket túllépő ammónium előfordulásnak a legvalószínűbb magyarázata az, hogy a
korábbiakban hulladék lerakással erősebben érintett területrészen a 2010 évi felülvizsgálat idején
az M-2, M-3, M-4 kutaktól viszonylag kis távolságra (40-60 m) mélyített feltárófuratok
vízmintáiban kimért jelentősebb ammónium tartalmú víz (5. sz. furat – 105 mg/l és 7. sz. furat -
75 mg/l) elmozdult az erdős terület mélyebb része felé. Emiatt az említett figyelőkutak vizében
mért 25,3 mg/l és 20,2 mg/l ammónium érték a hivatkozott alapállapot szerinti koncentrációk
alapján (azok harmada-negyede értékeként) egyéb külső behatás nélkül megjelenhetett.

Az arzén esetében szintén háttérszennyezésből valószínűsíthető a kimért koncentráció. A volt
lerakó területen és távolabbi háttérként 14,7 µg/l valamint 46 µg/l arzén koncentráció került 2010
évben detektálásra. Ezeknél ugyan magasabb a most mért arzéntartalom, de külső forrásra utaló
nyom nem észlelhető, így a geológiai eredet valószínűsíthető (fúrások elhelyezkedése az 5.
Mellékletben látható).

A fent hivatkozott alapállapot felvételekor rögzített koncentrációk számszerűleg is megjelennek a
környezetvédelmi hatóság által a gyálaréti hulladéklerakó teljeskörű felülvizsgálatát elfogadó
73024-3-3/2010. számú határozatban is.

A szennyezési tendenciák további nyomon követése javasolt, illetve Arzén és Ammónium esetében
megfontolandó a mintavételezések számának időszakos sűrítése, a mintavételezés újbóli
végrehajtása a közeljövőben.

Egyúttal, tekintettel arra, hogy a mintavételi jegyzőkönyv tanúsága szerint az M2-es monitoring
kút mintavételezésre alkalmatlan, felújításáról gondoskodni kell.

3.4 Mechanikai változások a hulladéklerakón

A Szeged-Gyálarét (0166/1 hrsz.) rekultivált hulladéklerakó nem a hagyományos rézsűs depóniás
kialakítású, hanem egy agyaggödör feltöltésével alakult ki, ezért a hulladéklerakó szintje a
környezetéhez igazodik, a terepszinttel majdnem azonos (csak a csapadékvíz lefolyás miatt van
lejtése). A kialakítás következtében a hulladéktest szintjének süllyedésének vizsgálata nem történt
meg 2016-ban.

3.5 Lerakott települési hulladék biológiailag lebomló szervesanyag-mennyiségének
ellenőrzése

A vizsgált hulladéklerakó egy rekultivált lerakó, így itt hulladék lerakására nem kerül sor 2016-ban,
ezért a biológiailag lebomló szervesanyag-mennyiségének ellenőrzése nem releváns.

3.6 Az utógondozás időszakában szükséges egyéb ellenőrzések

A megvalósulási záródokumentáció tudomásul vételéről szóló ATVKTF 73024-5-22/2014 számú
végzésben előírtak alapján:

 A lerakón az illegális hulladéklerakást az üzemeltetőnek minden lehetséges eszközzel meg
kell akadályoznia.

 Amennyiben a megtett intézkedések ellenére hulladék lerakás történik a területen, úgy
annak kezelése (ártalmatlanítás, hasznosításra történő átadása) az engedélyes feladata.

A lerakó napi ellenőrzését a hulladékudvarért felelős személy végzi. Illegális hulladéklerakás 2016-
ban nem történt.

A 20/2006 (IV.5.) KvVM rendelet 3. melléklete alapján a következő ellenőrzések történtek:
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4. táblázat: 20/2006 (IV.5.) KvVM rendelet

Előírt ellenőrzések 20/2006 (IV.5.) KvVM
rendelet előírása

2016-ban megvalósult ellenőrzés
Szeged-Gyálarét 0166/1 hrsz.

hulladéklerakón

Megközelítést
szolgáló utak
ellenőrzése,
karbantartása

A hulladéklerakó megközelítését
szolgáló közlekedési utak, üzemi
utak állapotának hetenként egy
alkalommal történő ellenőrzése és
karbantartása évente legalább
egyszer

A hulladéklerakó az aszfaltozott
közútról nyíló bekötőúton érhető el.
Ellenőrzése a hulladékudvaros által
naponta történik.

Illetéktelenek
behatolását szolgáló
létesítmények
ellenőrzése,
karbantartása

Az illetéktelenek behatolásának
megakadályozását szolgáló
létesítmények (pl. kerítés)
folyamatos ellenőrzése és szükség
szerinti karbantartása

Az illetéktelenek behatolásának
megakadályozására nem létesült
semmilyen létesítmény.

Növényzet
karbantartása

A növényzet karbantartása
(fűnyírás, kaszálás) szükség
szerint, de évente legalább
kétszer

2 alkalom: 2016.08.30. és
2016.08.31. (a kaszálást igazoló
menetlevelek a 3. Mellékletben
találhatóak)

Vízelvezető és –
kezelő rendszerek
karbantartása,
tisztítása,
iszapmentesítése

A vízelvezető és - kezelő
rendszerek (csapadékvíz,
csurgalékvíz) hetenként egy
alkalommal történő ellenőrzése és
karbantartása, tisztítása,
iszapmentesítése szükség szerint,
de évente legalább egyszer

Napi ellenőrzés a hulladékudvaros
által. Az ellenőrzésről jelentés szóban
történt a csoportvezetőnek, írásos
jegyzőkönyv nem készült róla.

Hulladéklerakó-gáz
gyűjtőrendszer
ellenőrzése,
karbantartása

Hulladéklerakó-gáz
gyűjtőrendszer hetenként egy
alkalommal történő ellenőrzése és
karbantartása szükség szerint, de
évente legalább egyszer

A területen nem található
hulladéklerakó-gáz gyűjtőrendszer.

3.7 Fémhiganyra vonatkozó különös követelmények

Egy évnél hosszabb ideig történő ideiglenes fémhigany tárolás nem történt, ezért a fémhigannyal
kapcsolatos vizsgálatok a Szeged-Gyálarét rekultivált hulladéklerakó esetén nem relevánsak.

Mellékletek

1. Céltartalék meghatározás
2. Meteorológiai adatok
3. Menetlevelek (kaszálás)
4. Vízmintavételi, laborvizsgálati jegyzőkönyv és állapotértékelő szakvélemény a monitoring

kutak elhelyezkedésének ábrázolásával
5. Monitoring kutak, feltáró fúrások elhelyezkedése a területen
6. Rekultivációs engedély módosításáról szóló határozat
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Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Január Csapadék (mm)
Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)
Február

Csapadék 

(mm)

Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)
Március

Csapadék 

(mm)

Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)

2016.01.01 0 0 2016.02.01 3 3 2016.03.01 1.3 1.3

2016.01.02 0 0 2016.02.02 0.1 3.1 2016.03.02 0 1.3

2016.01.03 0 0 2016.02.03 12.7 15.8 2016.03.03 0.3 1.6

2016.01.04 0 0 2016.02.04 0.9 16.7 2016.03.04 9.4 11

2016.01.05 0 0 2016.02.05 0 16.7 2016.03.05 0 11

2016.01.06 3.3 3.3 2016.02.06 0 16.7 2016.03.06 1.3 12.3

2016.01.07 7.5 10.8 2016.02.07 0 16.7 2016.03.07 0.9 13.2

2016.01.08 0.1 10.9 2016.02.08 0 16.7 2016.03.08 0 13.2

2016.01.09 15.6 26.5 2016.02.09 0 16.7 2016.03.09 0 13.2

2016.01.10 3.6 30.1 2016.02.10 5 21.7 2016.03.10 0.1 13.3

2016.01.11 1 31.1 2016.02.11 0 21.7 2016.03.11 2.1 15.4

2016.01.12 4 35.1 2016.02.12 0.3 22 2016.03.12 1.1 16.5

2016.01.13 0.2 35.3 2016.02.13 4.6 26.6 2016.03.13 0 16.5

2016.01.14 0 35.3 2016.02.14 0.3 26.9 2016.03.14 0 16.5

2016.01.15 3.6 38.9 2016.02.15 15.2 42.1 2016.03.15 2.6 19.1

2016.01.16 0.1 39 2016.02.16 5.2 47.3 2016.03.16 0.2 19.3

2016.01.17 0 39 2016.02.17 0 47.3 2016.03.17 0 19.3

2016.01.18 0 39 2016.02.18 3.5 50.8 2016.03.18 0 19.3

2016.01.19 0 39 2016.02.19 2.6 53.4 2016.03.19 0 19.3

2016.01.20 0 39 2016.02.20 0 53.4 2016.03.20 0 19.3

2016.01.21 0 39 2016.02.21 0.5 53.9 2016.03.21 0 19.3

2016.01.22 0 39 2016.02.22 0 53.9 2016.03.22 0 19.3

2016.01.23 0 39 2016.02.23 2.8 56.7 2016.03.23 4.4 23.7

2016.01.24 0 39 2016.02.24 3.7 60.4 2016.03.24 0 23.7

2016.01.25 1.8 40.8 2016.02.25 6 66.4 2016.03.25 0 23.7

2016.01.26 0 40.8 2016.02.26 1.3 67.7 2016.03.26 0 23.7

2016.01.27 0.1 40.9 2016.02.27 0.1 67.8 2016.03.27 0 23.7

2016.01.28 0 40.9 2016.02.28 0 67.8 2016.03.28 0 23.7

2016.01.29 0.1 41 2016.02.29 12.2 80 2016.03.29 1.8 25.5

2016.01.30 0.1 41.1 2016.03.30 0.5 26

2016.01.31 8.9 50 2016.03.31 0 26

Összesítve: 50 Összesítve: 80 Összesítve: 26



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Április
Csapadék 

(mm)

Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)
Május

Csapadék 

(mm)

Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)
Június

Csapadék 

(mm)

Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)

2016.04.01 0 0 2016.05.01 0 0 2016.06.01 5.3 5.3

2016.04.02 0 0 2016.05.02 2.8 2.8 2016.06.02 14.9 20.2

2016.04.03 0 0 2016.05.03 0 2.8 2016.06.03 0 20.2

2016.04.04 0 0 2016.05.04 0 2.8 2016.06.04 9 29.2

2016.04.05 0 0 2016.05.05 0 2.8 2016.06.05 17 46.2

2016.04.06 0 0 2016.05.06 0 2.8 2016.06.06 0 46.2

2016.04.07 0 0 2016.05.07 0 2.8 2016.06.07 0 46.2

2016.04.08 1.1 1.1 2016.05.08 0 2.8 2016.06.08 0 46.2

2016.04.09 1 2.1 2016.05.09 0 2.8 2016.06.09 1.1 47.3

2016.04.10 0 2.1 2016.05.10 0.2 3 2016.06.10 1.5 48.8

2016.04.11 0 2.1 2016.05.11 1.2 4.2 2016.06.11 4.8 53.6

2016.04.12 0 2.1 2016.05.12 5.7 9.9 2016.06.12 2.4 56

2016.04.13 0 2.1 2016.05.13 4.7 14.6 2016.06.13 6 62

2016.04.14 0 2.1 2016.05.14 17.4 32 2016.06.14 0 62

2016.04.15 0 2.1 2016.05.15 2.5 34.5 2016.06.15 2.4 64.4

2016.04.16 0 2.1 2016.05.16 0.1 34.6 2016.06.16 0 64.4

2016.04.17 0 2.1 2016.05.17 0 34.6 2016.06.17 0 64.4

2016.04.18 0.5 2.6 2016.05.18 0 34.6 2016.06.18 0 64.4

2016.04.19 3.6 6.2 2016.05.19 2.2 36.8 2016.06.19 5 69.4

2016.04.20 0 6.2 2016.05.20 0 36.8 2016.06.20 1.5 70.9

2016.04.21 0 6.2 2016.05.21 0 36.8 2016.06.21 13.8 84.7

2016.04.22 0 6.2 2016.05.22 0 36.8 2016.06.22 0 84.7

2016.04.23 5.9 12.1 2016.05.23 0 36.8 2016.06.23 0 84.7

2016.04.24 6.6 18.7 2016.05.24 5.1 41.9 2016.06.24 19 103.7

2016.04.25 2.8 21.5 2016.05.25 1.1 43 2016.06.25 0 103.7

2016.04.26 0 21.5 2016.05.26 0 43 2016.06.26 6 109.7

2016.04.27 2 23.5 2016.05.27 0 43 2016.06.27 0 109.7

2016.04.28 0.2 23.7 2016.05.28 0 43 2016.06.28 0.1 109.8

2016.04.29 3.2 26.9 2016.05.29 0 43 2016.06.29 0 109.8

2016.04.30 0 26.9 2016.05.30 0.6 43.6 2016.06.30 0 109.8

2016.05.31 1.1 44.7

Összesítve: 26.9 Összesítve: 44.7 Összesítve: 109.8



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Július
Csapadék 

(mm)

Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)
Augusztus

Csapadék 

(mm)

Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)
Szeptember

Csapadék 

(mm)

Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)

2016.07.01 0 0 2016.08.01 3.5 3.5 2016.09.01 0 0

2016.07.02 0 0 2016.08.02 2.8 6.3 2016.09.02 0 0

2016.07.03 0 0 2016.08.03 0 6.3 2016.09.03 0 0

2016.07.04 0 0 2016.08.04 0 6.3 2016.09.04 0 0

2016.07.05 0 0 2016.08.05 0 6.3 2016.09.05 10.4 10.4

2016.07.06 0.1 0.1 2016.08.06 0 6.3 2016.09.06 0 10.4

2016.07.07 0 0.1 2016.08.07 0 6.3 2016.09.07 0 10.4

2016.07.08 0 0.1 2016.08.08 0 6.3 2016.09.08 0 10.4

2016.07.09 0 0.1 2016.08.09 0 6.3 2016.09.09 0 10.4

2016.07.10 0 0.1 2016.08.10 8.7 15 2016.09.10 0 10.4

2016.07.11 0 0.1 2016.08.11 0.8 15.8 2016.09.11 0 10.4

2016.07.12 0 0.1 2016.08.12 0 15.8 2016.09.12 0 10.4

2016.07.13 0 0.1 2016.08.13 0 15.8 2016.09.13 0 10.4

2016.07.14 2.9 3 2016.08.14 0 15.8 2016.09.14 0 10.4

2016.07.15 5.3 8.3 2016.08.15 0 15.8 2016.09.15 0 10.4

2016.07.16 53.7 62 2016.08.16 0 15.8 2016.09.16 0 10.4

2016.07.17 5.2 67.2 2016.08.17 3.4 19.2 2016.09.17 0 10.4

2016.07.18 0 67.2 2016.08.18 0 19.2 2016.09.18 0 10.4

2016.07.19 0 67.2 2016.08.19 0 19.2 2016.09.19 19.7 30.1

2016.07.20 0 67.2 2016.08.20 0 19.2 2016.09.20 1.5 31.6

2016.07.21 0 67.2 2016.08.21 0 19.2 2016.09.21 0 31.6

2016.07.22 0 67.2 2016.08.22 10.4 29.6 2016.09.22 0.4 32

2016.07.23 0 67.2 2016.08.23 0.1 29.7 2016.09.23 0 32

2016.07.24 0 67.2 2016.08.24 0 29.7 2016.09.24 0 32

2016.07.25 0 67.2 2016.08.25 0 29.7 2016.09.25 0 32

2016.07.26 4.5 71.7 2016.08.26 0 29.7 2016.09.26 0 32

2016.07.27 0 71.7 2016.08.27 0 29.7 2016.09.27 0 32

2016.07.28 2 73.7 2016.08.28 0 29.7 2016.09.28 0 32

2016.07.29 5.1 78.8 2016.08.29 0 29.7 2016.09.29 0 32

2016.07.30 0 78.8 2016.08.30 0 29.7 2016.09.30 0 32

2016.07.31 0 78.8 2016.08.31 0 29.7

Összesítve: 78.8 Összesítve: 29.7 Összesítve: 32



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Október
Csapadék 

(mm)

Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)
November

Csapadék 

(mm)

Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)
December

Csapadék 

(mm)

Naponta, havi értékhez 

hozzáadva (mm)

2016.10.01 0 0 2016.11.01 0.6 0 2016.12.01 0.3 0.3

2016.10.02 1 1 2016.11.02 0.2 0.2 2016.12.02 0 0.3

2016.10.03 4.1 5.1 2016.11.03 0 0.2 2016.12.03 0 0.3

2016.10.04 5 10.1 2016.11.04 0 0.2 2016.12.04 0 0.3

2016.10.05 0.2 10.3 2016.11.05 1.3 1.5 2016.12.05 0 0.3

2016.10.06 6.2 16.5 2016.11.06 3 4.5 2016.12.06 0 0.3

2016.10.07 0.1 16.6 2016.11.07 2 6.5 2016.12.07 0 0.3

2016.10.08 0 16.6 2016.11.08 0.5 7 2016.12.08 0 0.3

2016.10.09 0 16.6 2016.11.09 0.6 7.6 2016.12.09 0 0.3

2016.10.10 0.2 16.8 2016.11.10 0.1 7.7 2016.12.10 0 0.3

2016.10.11 8.1 24.9 2016.11.11 0 7.7 2016.12.11 0 0.3

2016.10.12 6.9 31.8 2016.11.12 8.9 16.6 2016.12.12 0 0.3

2016.10.13 3.5 35.3 2016.11.13 0.5 17.1 2016.12.13 0 0.3

2016.10.14 1.4 36.7 2016.11.14 0 17.1 2016.12.14 0 0.3

2016.10.15 0.8 37.5 2016.11.15 0 17.1 2016.12.15 0 0.3

2016.10.16 0.6 38.1 2016.11.16 0.1 17.2 2016.12.16 0 0.3

2016.10.17 0.3 38.4 2016.11.17 0 17.2 2016.12.17 0 0.3

2016.10.18 0.2 38.6 2016.11.18 0 17.2 2016.12.18 0 0.3

2016.10.19 0.2 38.8 2016.11.19 0 17.2 2016.12.19 0 0.3

2016.10.20 0.1 38.9 2016.11.20 0 17.2 2016.12.20 0 0.3

2016.10.21 0.2 39.1 2016.11.21 0 17.2 2016.12.21 0 0.3

2016.10.22 0.1 39.2 2016.11.22 0 17.2 2016.12.22 0 0.3

2016.10.23 0.2 39.4 2016.11.23 0 17.2 2016.12.23 0 0.3

2016.10.24 0.1 39.5 2016.11.24 0 17.2 2016.12.24 0 0.3

2016.10.25 0.1 39.6 2016.11.25 0 17.2 2016.12.25 1 1.3

2016.10.26 0.7 40.3 2016.11.26 0 17.2 2016.12.26 0 1.3

2016.10.27 0.4 40.7 2016.11.27 2.8 20 2016.12.27 0 1.3

2016.10.28 0.2 40.9 2016.11.28 0 20 2016.12.28 0 1.3

2016.10.29 0.9 41.8 2016.11.29 0 20 2016.12.29 0 1.3

2016.10.30 3 44.8 2016.11.30 0 20 2016.12.30 0 1.3

2016.10.31 8.2 53 2016.12.31 0 1.3

Összesítve: 53 Összesítve: 20.6 Összesítve: 1.3



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Január Hőmérséklet Február Hőmérséklet Március Hőmérséklet Április Hőmérséklet Május Hőmérséklet Június Hőmérséklet

2016.01.01 -0.1 2016.02.01 11.3 2016.03.01 6.3 2016.04.01 23.5 2016.05.01 20.8 2016.06.01 26.1

2016.01.02 -1.7 2016.02.02 15.5 2016.03.02 10.6 2016.04.02 15.8 2016.05.02 15.6 2016.06.02 22.4

2016.01.03 -3.1 2016.02.03 11.3 2016.03.03 11.7 2016.04.03 21.6 2016.05.03 17.2 2016.06.03 24.4

2016.01.04 -6.4 2016.02.04 7.8 2016.03.04 7.8 2016.04.04 25.1 2016.05.04 21.8 2016.06.04 23.5

2016.01.05 -2.0 2016.02.05 5.7 2016.03.05 11.6 2016.04.05 28.1 2016.05.05 25.2 2016.06.05 25.1

2016.01.06 0.5 2016.02.06 10 2016.03.06 9.7 2016.04.06 25.7 2016.05.06 23.6 2016.06.06 26.7

2016.01.07 0.4 2016.02.07 11.6 2016.03.07 13.4 2016.04.07 25.8 2016.05.07 21.5 2016.06.07 23.5

2016.01.08 -0.8 2016.02.08 13.2 2016.03.08 10.2 2016.04.08 18.2 2016.05.08 19.3 2016.06.08 25.8

2016.01.09 3.8 2016.02.09 16.8 2016.03.09 12.8 2016.04.09 13.6 2016.05.09 23.4 2016.06.09 27.7

2016.01.10 6.1 2016.02.10 6.5 2016.03.10 13.5 2016.04.10 11.6 2016.05.10 22.7 2016.06.10 28.2

2016.01.11 14.8 2016.02.11 12.1 2016.03.11 12.8 2016.04.11 16.4 2016.05.11 21.3 2016.06.11 28.5

2016.01.12 11.4 2016.02.12 11.1 2016.03.12 10.6 2016.04.12 24.1 2016.05.12 18.7 2016.06.12 25

2016.01.13 8.3 2016.02.13 9.1 2016.03.13 12.6 2016.04.13 23.8 2016.05.13 22.8 2016.06.13 19.1

2016.01.14 10.0 2016.02.14 16.4 2016.03.14 10.8 2016.04.14 20.8 2016.05.14 14.5 2016.06.14 24.9

2016.01.15 3.9 2016.02.15 11.5 2016.03.15 4.4 2016.04.15 20.7 2016.05.15 11.6 2016.06.15 23.4

2016.01.16 3.5 2016.02.16 8.1 2016.03.16 11.8 2016.04.16 26.4 2016.05.16 15.8 2016.06.16 29.7

2016.01.17 -1.4 2016.02.17 14.2 2016.03.17 13.4 2016.04.17 26.7 2016.05.17 14.2 2016.06.17 31.4

2016.01.18 0.3 2016.02.18 10.4 2016.03.18 13.8 2016.04.18 25 2016.05.18 17.2 2016.06.18 28.1

2016.01.19 -0.3 2016.02.19 6.5 2016.03.19 11.8 2016.04.19 13.5 2016.05.19 22.7 2016.06.19 27.4

2016.01.20 0.3 2016.02.20 9.6 2016.03.20 14.1 2016.04.20 16.7 2016.05.20 24.2 2016.06.20 27.3

2016.01.21 3.1 2016.02.21 10.8 2016.03.21 14.3 2016.04.21 19 2016.05.21 25.5 2016.06.21 27

2016.01.22 1.6 2016.02.22 18.4 2016.03.22 13.7 2016.04.22 23.4 2016.05.22 26.6 2016.06.22 32.2

2016.01.23 0.4 2016.02.23 11.6 2016.03.23 6.2 2016.04.23 23.6 2016.05.23 29.8 2016.06.23 34.1

2016.01.24 -0.7 2016.02.24 8.8 2016.03.24 11.8 2016.04.24 9.1 2016.05.24 20.6 2016.06.24 36.5

2016.01.25 3.3 2016.02.25 6.6 2016.03.25 12.5 2016.04.25 6.6 2016.05.25 21.8 2016.06.25 34.5

2016.01.26 4.5 2016.02.26 5.6 2016.03.26 12.1 2016.04.26 15 2016.05.26 26.8 2016.06.26 34.3

2016.01.27 4.5 2016.02.27 9 2016.03.27 11.2 2016.04.27 20.4 2016.05.27 28.8 2016.06.27 28.5

2016.01.28 14.0 2016.02.28 11.2 2016.03.28 13.5 2016.04.28 14.5 2016.05.28 29.6 2016.06.28 25.2

2016.01.29 5.8 2016.02.29 13 2016.03.29 18 2016.04.29 11.7 2016.05.29 28.8 2016.06.29 29.1

2016.01.30 6.7 2016.03.30 20.4 2016.04.30 16.9 2016.05.30 28.9 2016.06.30 32

2016.01.31 7.0 2016.03.31 23.7 2016.05.31 28

Átlag 3.2 Átlag 10.8 Átlag 12.3 Átlag 19.4 Átlag 22.2 Átlag 27.7



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Július Hőmérséklet Augusztus Hőmérséklet Szeptember Hőmérséklet Október Hőmérséklet November Hőmérséklet December Hőmérséklet

2016.07.01 32.7 2016.08.01 27.9 2016.09.01 29.1 2016.10.01 27 2016.11.01 12.7 2016.12.01 5.8

2016.07.02 31.5 2016.08.02 26.6 2016.09.02 30.2 2016.10.02 26.7 2016.11.02 16.1 2016.12.02 8.1

2016.07.03 29.1 2016.08.03 27.7 2016.09.03 30.8 2016.10.03 20 2016.11.03 10.9 2016.12.03 5.8

2016.07.04 27.9 2016.08.04 31.1 2016.09.04 30.6 2016.10.04 11.4 2016.11.04 10.3 2016.12.04 3.9

2016.07.05 28.2 2016.08.05 33.7 2016.09.05 16 2016.10.05 13 2016.11.05 12.2 2016.12.05 5.1

2016.07.06 22.8 2016.08.06 24.2 2016.09.06 23.5 2016.10.06 8.7 2016.11.06 14.3 2016.12.06 -1

2016.07.07 25.8 2016.08.07 28.9 2016.09.07 28.9 2016.10.07 10.3 2016.11.07 11.8 2016.12.07 3

2016.07.08 29.2 2016.08.08 28.1 2016.09.08 32.6 2016.10.08 13.2 2016.11.08 8.9 2016.12.08 3.1

2016.07.09 26.4 2016.08.09 30.2 2016.09.09 32.5 2016.10.09 15.3 2016.11.09 7.2 2016.12.09 8

2016.07.10 31 2016.08.10 32.4 2016.09.10 33 2016.10.10 16.2 2016.11.10 7.5 2016.12.10 12.6

2016.07.11 34.3 2016.08.11 17.1 2016.09.11 34.7 2016.10.11 8.8 2016.11.11 11.5 2016.12.11 10.6

2016.07.12 36 2016.08.12 23 2016.09.12 31.3 2016.10.12 9.8 2016.11.12 6 2016.12.12 9.4

2016.07.13 35.2 2016.08.13 23.7 2016.09.13 33.4 2016.10.13 11.2 2016.11.13 4.1 2016.12.13 0.6

2016.07.14 17.5 2016.08.14 26.3 2016.09.14 27 2016.10.14 15.4 2016.11.14 4.5 2016.12.14 2.2

2016.07.15 22 2016.08.15 30.8 2016.09.15 30.7 2016.10.15 16.5 2016.11.15 5 2016.12.15 0.5

2016.07.16 18.4 2016.08.16 29.5 2016.09.16 32.2 2016.10.16 14.3 2016.11.16 3.6 2016.12.16 -0.4

2016.07.17 18.2 2016.08.17 18.5 2016.09.17 31.7 2016.10.17 13.2 2016.11.17 10.8 2016.12.17 -3.2

2016.07.18 27 2016.08.18 26.7 2016.09.18 28 2016.10.18 14.8 2016.11.18 14.6 2016.12.18 -2.5

2016.07.19 25.1 2016.08.19 31.3 2016.09.19 18.8 2016.10.19 11.7 2016.11.19 16.2 2016.12.19 -2.1

2016.07.20 26.3 2016.08.20 31.8 2016.09.20 20.5 2016.10.20 16.5 2016.11.20 15 2016.12.20 -2.1

2016.07.21 28.9 2016.08.21 32.5 2016.09.21 17.2 2016.10.21 11.4 2016.11.21 14.7 2016.12.21 -0.8

2016.07.22 32.1 2016.08.22 18.3 2016.09.22 20.2 2016.10.22 15.4 2016.11.22 13.1 2016.12.22 -2.8

2016.07.23 32.1 2016.08.23 26 2016.09.23 22.7 2016.10.23 15.5 2016.11.23 11.5 2016.12.23 -2

2016.07.24 34.4 2016.08.24 28.5 2016.09.24 23.6 2016.10.24 19.2 2016.11.24 11.6 2016.12.24 -1.5

2016.07.25 31.3 2016.08.25 30 2016.09.25 21.1 2016.10.25 19.7 2016.11.25 9.6 2016.12.25 4.8

2016.07.26 20.3 2016.08.26 31.3 2016.09.26 23.3 2016.10.26 13.7 2016.11.26 11.7 2016.12.26 11.6

2016.07.27 31.3 2016.08.27 32 2016.09.27 19.5 2016.10.27 12.5 2016.11.27 9.6 2016.12.27 7.7

2016.07.28 26.9 2016.08.28 32.8 2016.09.28 25.1 2016.10.28 11.4 2016.11.28 5.7 2016.12.28 5.9

2016.07.29 24.4 2016.08.29 33.4 2016.09.29 26.1 2016.10.29 12.6 2016.11.29 3.6 2016.12.29 3

2016.07.30 30.2 2016.08.30 30.6 2016.09.30 26.6 2016.10.30 11.6 2016.11.30 4.2 2016.12.30 2.4

2016.07.31 34.9 2016.08.31 29 2016.10.31 11.3 2016.12.31 2.7

Átlag 28.1 Átlag 28.2 Átlag 26.7 Átlag 14.5 Átlag 10.0 Átlag 3.1



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Január szélirány szélerő Február szélirány szélerő Március szélirány szélerő Április szélirány szélerő

2016.01.01 76 0.7 2016.02.01 215 4.9 2016.03.01 248 7.6 2016.04.01 219 7

2016.01.02 63 4.1 2016.02.02 171 1.8 2016.03.02 218 4.4 2016.04.02 39 7.7

2016.01.03 60 4.9 2016.02.03 196 3.3 2016.03.03 66 5.7 2016.04.03 101 2.7

2016.01.04 118 4.6 2016.02.04 262 6.9 2016.03.04 132 3.4 2016.04.04 168 3

2016.01.05 88 1.7 2016.02.05 187 3.3 2016.03.05 163 3.9 2016.04.05 172 2.9

2016.01.06 44 5.1 2016.02.06 133 3.8 2016.03.06 149 5 2016.04.06 169 3.1

2016.01.07 230 4.0 2016.02.07 158 5.8 2016.03.07 153 2.7 2016.04.07 81 2.9

2016.01.08 162 1.7 2016.02.08 174 6.8 2016.03.08 186 3.1 2016.04.08 123 3.7

2016.01.09 122 2.3 2016.02.09 193 5.6 2016.03.09 144 4 2016.04.09 305 6.1

2016.01.10 130 2.7 2016.02.10 212 10.9 2016.03.10 48 5.8 2016.04.10 295 6.2

2016.01.11 184 6.1 2016.02.11 181 3.7 2016.03.11 92 2.3 2016.04.11 239 4

2016.01.12 214 3.7 2016.02.12 120 5 2016.03.12 44 3.2 2016.04.12 114 2.4

2016.01.13 173 2.3 2016.02.13 195 6.2 2016.03.13 40 10.5 2016.04.13 118 2.7

2016.01.14 197 4.2 2016.02.14 163 6.2 2016.03.14 90 10.3 2016.04.14 243 7.8

2016.01.15 181 2.8 2016.02.15 182 4.2 2016.03.15 133 1.3 2016.04.15 257 6.3

2016.01.16 126 5.0 2016.02.16 106 3.3 2016.03.16 42 2 2016.04.16 187 3.7

2016.01.17 24 11.8 2016.02.17 84 6.1 2016.03.17 63 2 2016.04.17 151 2.5

2016.01.18 74 7.7 2016.02.18 120 4 2016.03.18 168 3.2 2016.04.18 145 2.3

2016.01.19 92 1.1 2016.02.19 215 6.7 2016.03.19 146 3.6 2016.04.19 188 4.8

2016.01.20 83 1.5 2016.02.20 229 4.3 2016.03.20 120 1.5 2016.04.20 305 5.3

2016.01.21 190 3.4 2016.02.21 203 3.5 2016.03.21 180 3.8 2016.04.21 123 1.2

2016.01.22 76 0.6 2016.02.22 212 4.9 2016.03.22 145 3 2016.04.22 118 1.7

2016.01.23 91 1.8 2016.02.23 191 2.9 2016.03.23 83 4.4 2016.04.23 144 1.2

2016.01.24 90 0.7 2016.02.24 226 5.8 2016.03.24 165 8.2 2016.04.24 255 4.4

2016.01.25 176 3.5 2016.02.25 84 2 2016.03.25 215 3 2016.04.25 277 3.7

2016.01.26 117 0.7 2016.02.26 148 3.3 2016.03.26 195 3.7 2016.04.26 240 2.5

2016.01.27 168 2.1 2016.02.27 63 2.7 2016.03.27 99 3.9 2016.04.27 217 5.8

2016.01.28 179 2.9 2016.02.28 141 6.2 2016.03.28 135 1.6 2016.04.28 163 2.4

2016.01.29 58 0.8 2016.02.29 112 5 2016.03.29 175 3.3 2016.04.29 132 3

2016.01.30 143 3.5 2016.03.30 174 3.1 2016.04.30 90 0.7

2016.01.31 233 4.6 2016.03.31 162 3.5



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Május szélirány szélerő Június szélirány szélerő Július szélirány szélerő Augusztus szélirány szélerő

2016.05.01 118 4.8 2016.06.01 75 1.4 2016.07.01 111 0.4 2016.08.01 223 2.4

2016.05.02 95 2.3 2016.06.02 194 1.7 2016.07.02 121 0.5 2016.08.02 178 1.6

2016.05.03 77 2.6 2016.06.03 106 0.6 2016.07.03 246 2.5 2016.08.03 132 1.4

2016.05.04 246 3.7 2016.06.04 132 0.9 2016.07.04 227 1.7 2016.08.04 120 0.7

2016.05.05 165 3.1 2016.06.05 111 0.9 2016.07.05 77 0.5 2016.08.05 190 3

2016.05.06 119 2.5 2016.06.06 76 2.5 2016.07.06 172 1.2 2016.08.06 233 2.6

2016.05.07 92 2.3 2016.06.07 71 3 2016.07.07 205 2.5 2016.08.07 212 3.5

2016.05.08 60 1.5 2016.06.08 98 0.8 2016.07.08 109 0.6 2016.08.08 171 1.4

2016.05.09 88 1 2016.06.09 74 1 2016.07.09 152 1.7 2016.08.09 115 0.8

2016.05.10 110 2.3 2016.06.10 102 0.8 2016.07.10 104 0.9 2016.08.10 150 1.5

2016.05.11 60 1.1 2016.06.11 141 1.6 2016.07.11 94 1.7 2016.08.11 51 0

2016.05.12 113 2.5 2016.06.12 106 1.7 2016.07.12 123 2.2 2016.08.12 113 1.1

2016.05.13 234 3.4 2016.06.13 110 0.7 2016.07.13 165 2.1 2016.08.13 36 0

2016.05.14 247 4.2 2016.06.14 194 1.8 2016.07.14 254 3.8 2016.08.14 92 0.4

2016.05.15 247 3.3 2016.06.15 136 0.8 2016.07.15 184 4.5 2016.08.15 127 0.9

2016.05.16 256 3.2 2016.06.16 116 3.5 2016.07.16 88 4.5 2016.08.16 190 1.1

2016.05.17 183 2.6 2016.06.17 231 4.9 2016.07.17 174 1.6 2016.08.17 173 1.8

2016.05.18 132 1.3 2016.06.18 128 0.6 2016.07.18 207 1.8 2016.08.18 125 0.9

2016.05.19 88 3.5 2016.06.19 104 1.3 2016.07.19 117 1.3 2016.08.19 140 1.1

2016.05.20 30 2.1 2016.06.20 122 0.9 2016.07.20 68 1.4 2016.08.20 128 1.1

2016.05.21 68 2 2016.06.21 104 0.7 2016.07.21 133 0.9 2016.08.21 172 2

2016.05.22 62 1.8 2016.06.22 79 1.4 2016.07.22 96 1 2016.08.22 193 2.1

2016.05.23 106 2.3 2016.06.23 63 0.9 2016.07.23 77 1.1 2016.08.23 231 3.9

2016.05.24 242 2.6 2016.06.24 91 2.3 2016.07.24 52 2.4 2016.08.24 234 3.7

2016.05.25 288 3.8 2016.06.25 96 2.9 2016.07.25 133 1.7 2016.08.25 224 3.3

2016.05.26 173 1.3 2016.06.26 131 1.8 2016.07.26 114 0.9 2016.08.26 154 1.1

2016.05.27 96 0.5 2016.06.27 237 2.6 2016.07.27 73 0.2 2016.08.27 154 1.1

2016.05.28 69 2.3 2016.06.28 257 2.6 2016.07.28 163 1.5 2016.08.28 95 0.6

2016.05.29 94 3.1 2016.06.29 93 0.8 2016.07.29 37 0.2 2016.08.29 126 0.8

2016.05.30 193 1.2 2016.06.30 67 0.8 2016.07.30 82 0.2 2016.08.30 190 2.4

2016.05.31 160 2.2 2016.07.31 85 1.5 2016.08.31 188 2



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Szeptember szélirány szélerő Október szélirány szélerő November szélirány szélerő December szélirány szélerő

2016.09.01 115 0.8 2016.10.01 118 1.3 2016.11.01 155 1.2 2016.12.01 250 8.8

2016.09.02 90 0.2 2016.10.02 171 1.2 2016.11.02 221 2.8 2016.12.02 250 11.4

2016.09.03 97 0.5 2016.10.03 200 3.2 2016.11.03 211 4.7 2016.12.03 171 3.8

2016.09.04 87 0.7 2016.10.04 250 6.1 2016.11.04 85 0.5 2016.12.04 43 0.3

2016.09.05 63 0.1 2016.10.05 248 4 2016.11.05 241 4.2 2016.12.05 145 1.2

2016.09.06 146 1.5 2016.10.06 230 2 2016.11.06 247 7.9 2016.12.06 226 1.7

2016.09.07 156 1.2 2016.10.07 136 1 2016.11.07 191 3.8 2016.12.07 214 2

2016.09.08 101 1.3 2016.10.08 122 0.9 2016.11.08 236 4.1 2016.12.08 240 2.4

2016.09.09 116 1.2 2016.10.09 92 0.6 2016.11.09 204 3.5 2016.12.09 229 2.2

2016.09.10 107 1.2 2016.10.10 149 2.1 2016.11.10 109 0.8 2016.12.10 226 2.5

2016.09.11 102 0.6 2016.10.11 161 1.2 2016.11.11 243 3.4 2016.12.11 205 3.2

2016.09.12 135 0.5 2016.10.12 230 2.4 2016.11.12 250 7.6 2016.12.12 250 10.9

2016.09.13 141 1.5 2016.10.13 171 2 2016.11.13 207 8.3 2016.12.13 184 4.2

2016.09.14 98 0.5 2016.10.14 184 2.4 2016.11.14 137 1.6 2016.12.14 236 1.7

2016.09.15 92 0.6 2016.10.15 213 2.2 2016.11.15 126 0.9 2016.12.15 241 1.8

2016.09.16 107 1.1 2016.10.16 55 0 2016.11.16 203 2.1 2016.12.16 247 2.6

2016.09.17 163 1.5 2016.10.17 237 4.2 2016.11.17 245 2.2 2016.12.17 250 2.5

2016.09.18 127 1.1 2016.10.18 243 2.9 2016.11.18 250 5.4 2016.12.18 214 2.7

2016.09.19 200 0.7 2016.10.19 187 1.7 2016.11.19 250 8.9 2016.12.19 226 1.8

2016.09.20 247 4 2016.10.20 248 4.8 2016.11.20 250 8.1 2016.12.20 218 1.9

2016.09.21 175 1.7 2016.10.21 219 1.9 2016.11.21 250 5.3 2016.12.21 250 3.2

2016.09.22 151 1 2016.10.22 190 2 2016.11.22 250 5.3 2016.12.22 234 1.6

2016.09.23 100 0.8 2016.10.23 151 0.8 2016.11.23 248 3.5 2016.12.23 223 1.6

2016.09.24 88 0.5 2016.10.24 203 3.2 2016.11.24 220 2.9 2016.12.24 165 1.3

2016.09.25 158 1 2016.10.25 250 4.7 2016.11.25 191 2.3 2016.12.25 250 5.7

2016.09.26 167 1.3 2016.10.26 208 3.5 2016.11.26 196 2.2 2016.12.26 220 3

2016.09.27 77 0.4 2016.10.27 197 4.5 2016.11.27 250 5.3 2016.12.27 250 12.3

2016.09.28 102 0.7 2016.10.28 153 1.1 2016.11.28 222 4.7 2016.12.28 250 9.3

2016.09.29 117 1.2 2016.10.29 196 3.6 2016.11.29 226 4.3 2016.12.29 250 8.1

2016.09.30 111 1 2016.10.30 204 4.4 2016.11.30 196 2.5 2016.12.30 167 3.1

2016.10.31 119 0.9 2016.12.31 50 0.3



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Január Párolgás

Naponta, havi 

értékhez 

hozzáadva

Február Párolgás

Naponta, havi 

értékhez 

hozzáadva

Március Párolgás
Naponta, havi 

értékhez hozzáadva

2016.01.01 0.1 0.1 2016.02.01 0.6 0.6 2016.03.01 0.7 0.7

2016.01.02 0.1 0.2 2016.02.02 1 1.6 2016.03.02 0.8 1.5

2016.01.03 0.1 0.3 2016.02.03 0.8 2.4 2016.03.03 0.9 2.4

2016.01.04 0.1 0.4 2016.02.04 0.5 2.9 2016.03.04 0.5 2.9

2016.01.05 0.1 0.5 2016.02.05 0.2 3.1 2016.03.05 1 3.9

2016.01.06 0.1 0.6 2016.02.06 0.5 3.6 2016.03.06 1.2 5.1

2016.01.07 0.1 0.7 2016.02.07 1 4.6 2016.03.07 1 6.1

2016.01.08 0.1 0.8 2016.02.08 1.4 6 2016.03.08 0.8 6.9

2016.01.09 0.2 1 2016.02.09 2.1 8.1 2016.03.09 0.8 7.7

2016.01.10 0.3 1.3 2016.02.10 0.9 9 2016.03.10 1 8.7

2016.01.11 1.4 2.7 2016.02.11 0.7 9.7 2016.03.11 1 9.7

2016.01.12 0.7 3.4 2016.02.12 0.7 10.4 2016.03.12 0.8 10.5

2016.01.13 0.4 3.8 2016.02.13 0.7 11.1 2016.03.13 1.4 11.9

2016.01.14 0.6 4.4 2016.02.14 1.5 12.6 2016.03.14 1.4 13.3

2016.01.15 0.2 4.6 2016.02.15 0.9 13.5 2016.03.15 0.2 13.5

2016.01.16 0.1 4.7 2016.02.16 0.5 14 2016.03.16 0.9 14.4

2016.01.17 0.2 4.9 2016.02.17 0.7 14.9 2016.03.17 1.3 15.7

2016.01.18 0.2 5.1 2016.02.18 0.9 15.4 2016.03.18 1.4 17.1

2016.01.19 0.2 5.3 2016.02.19 0.5 16 2016.03.19 1.3 18.4

2016.01.20 0.1 5.4 2016.02.20 0.6 16.9 2016.03.20 1.5 19.9

2016.01.21 0.1 5.5 2016.02.21 0.9 18.8 2016.03.21 1.5 21.4

2016.01.22 0.1 5.6 2016.02.22 1.9 20 2016.03.22 1.4 22.8

2016.01.23 0.1 5.7 2016.02.23 1.2 20.7 2016.03.23 0.3 23.1

2016.01.24 0.1 5.8 2016.02.24 0.7 20.9 2016.03.24 1.8 24.9

2016.01.25 0.1 5.9 2016.02.25 0.2 21.1 2016.03.25 1.6 26.5

2016.01.26 0.2 6.1 2016.02.26 0.2 21.4 2016.03.26 1.7 28.2

2016.01.27 0.2 6.3 2016.02.27 0.3 22.3 2016.03.27 1 29.2

2016.01.28 0.7 7 2016.02.28 0.9 23.2 2016.03.28 1.6 30.8

2016.01.29 0.2 7.2 2016.02.29 1.2 24.4 2016.03.29 2.3 33.1

2016.01.30 0.3 7.5 2016.03.30 2.7 35.8

2016.01.31 1 8.5 2016.03.31 4.3 40.1

Összesítve: 8.5 Összesítve: 24.2 Összesítve: 40.1



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Április Párolgás
Naponta, havi 

értékhez hozzáadva
Május Párolgás

Naponta, havi 

értékhez 

hozzáadva

Június Párolgás

Naponta, havi 

értékhez 

hozzáadva

2016.04.01 4.2 4.2 2016.05.01 2.6 2.6 2016.06.01 3.7 3.7

2016.04.02 3.3 7.5 2016.05.02 1.9 4.5 2016.06.02 2.5 6.2

2016.04.03 3.1 10.6 2016.05.03 2.5 7 2016.06.03 3.1 9.3

2016.04.04 4.7 15.3 2016.05.04 2.9 9.9 2016.06.04 2.8 12.1

2016.04.05 6 21.3 2016.05.05 4.5 14.4 2016.06.05 2.7 14.8

2016.04.06 4.9 26.2 2016.05.06 4.5 18.9 2016.06.06 5.4 20.2

2016.04.07 4.6 30.8 2016.05.07 4.8 23.7 2016.06.07 5.4 25.6

2016.04.08 2.4 33.2 2016.05.08 3.6 27.3 2016.06.08 4.9 30.5

2016.04.09 1.3 34.5 2016.05.09 3.9 31.2 2016.06.09 5.1 35.6

2016.04.10 1.4 35.9 2016.05.10 2.6 33.8 2016.06.10 3.5 39.1

2016.04.11 2.1 38 2016.05.11 2.5 36.3 2016.06.11 4.5 43.6

2016.04.12 3.3 41.3 2016.05.12 2.1 38.4 2016.06.12 2.2 45.8

2016.04.13 3.6 44.9 2016.05.13 3.2 41.6 2016.06.13 1.8 47.6

2016.04.14 3.4 48.3 2016.05.14 1.9 43.5 2016.06.14 4.1 51.7

2016.04.15 4.2 52.5 2016.05.15 1.4 44.9 2016.06.15 2.8 54.5

2016.04.16 5.7 58.2 2016.05.16 2.1 47 2016.06.16 5.9 60.4

2016.04.17 5.2 63.4 2016.05.17 2.1 49.1 2016.06.17 8.6 69

2016.04.18 4.4 65.6 2016.05.18 2.8 51.9 2016.06.18 5.6 74.6

2016.04.19 2.2 69.2 2016.05.19 3 54.9 2016.06.19 4 78.6

2016.04.20 3.6 72.2 2016.05.20 4 58.9 2016.06.20 4 82.6

2016.04.21 3 76.4 2016.05.21 4.8 63.7 2016.06.21 3.2 85.8

2016.04.22 4.2 80.5 2016.05.22 4.9 68.6 2016.06.22 5.6 91.4

2016.04.23 4.1 81.2 2016.05.23 6 74.6 2016.06.23 6.2 97.6

2016.04.24 0.7 81.7 2016.05.24 2.7 77.3 2016.06.24 6.3 103.9

2016.04.25 0.5 83.9 2016.05.25 3.1 80.4 2016.06.25 6.8 110.7

2016.04.26 2.2 86.3 2016.05.26 4.5 84.9 2016.06.26 5.9 116.6

2016.04.27 2.4 88.1 2016.05.27 5.1 90 2016.06.27 4.3 120.9

2016.04.28 1.8 89.2 2016.05.28 5.7 95.7 2016.06.28 3.5 124.4

2016.04.29 1.1 91.3 2016.05.29 5.3 101 2016.06.29 5.2 129.6

2016.04.30 2.1 93.4 2016.05.30 5.1 106.1 2016.06.30 6.1 135.7

2016.05.31 5.6 111.7

Összesítve: 95.7 Összesítve: 111.7 Összesítve: 135.7



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Július Párolgás

Naponta, havi 

értékhez 

hozzáadva

Augusztus Párolgás

Naponta, havi 

értékhez 

hozzáadva

Szeptember Párolgás

Naponta, havi 

értékhez 

hozzáadva

2016.07.01 6.1 6.1 2016.08.01 4.4 4.4 2016.09.01 5.1 5.1

2016.07.02 6.3 12.4 2016.08.02 3.7 8.1 2016.09.02 5.2 10.3

2016.07.03 5 17.4 2016.08.03 4.7 12.8 2016.09.03 5.3 15.6

2016.07.04 6.1 23.5 2016.08.04 5.4 18.2 2016.09.04 5.8 21.4

2016.07.05 6 29.5 2016.08.05 6.7 24.9 2016.09.05 1.7 23.1

2016.07.06 5 34.5 2016.08.06 3.8 28.7 2016.09.06 2.6 25.7

2016.07.07 6 40.5 2016.08.07 5.8 34.5 2016.09.07 4.3 30

2016.07.08 6.1 46.6 2016.08.08 5.8 40.3 2016.09.08 5.5 35.5

2016.07.09 5.6 52.2 2016.08.09 5.6 45.9 2016.09.09 5.6 41.1

2016.07.10 6.3 58.5 2016.08.10 4.8 50.7 2016.09.10 5.4 46.5

2016.07.11 7.4 67 2016.08.11 1.5 52.2 2016.09.11 5.4 51.9

2016.07.12 8.5 76.4 2016.08.12 3.5 55.7 2016.09.12 5.6 57.5

2016.07.13 9.4 79.6 2016.08.13 3.4 59.1 2016.09.13 3.7 61.2

2016.07.14 3.2 83.5 2016.08.14 4.4 63.5 2016.09.14 3.6 64.8

2016.07.15 3.9 85.3 2016.08.15 5.6 69.1 2016.09.15 4.5 69.3

2016.07.16 1.8 86.7 2016.08.16 5.5 74.6 2016.09.16 5.2 74.5

2016.07.17 1.4 90.8 2016.08.17 3 77.6 2016.09.17 4.3 78.8

2016.07.18 4.1 94.8 2016.08.18 3.5 81.1 2016.09.18 4.7 83.5

2016.07.19 4 98.8 2016.08.19 5.1 86.2 2016.09.19 1.5 85

2016.07.20 4 103.8 2016.08.20 4.9 91.1 2016.09.20 3.1 88.1

2016.07.21 5 108.8 2016.08.21 5.5 96.6 2016.09.21 2.5 90.6

2016.07.22 5 114.9 2016.08.22 1.6 98.2 2016.09.22 2.4 93

2016.07.23 6.1 121.4 2016.08.23 3.7 101.9 2016.09.23 2.5 95.5

2016.07.24 6.5 126.9 2016.08.24 4.9 106.8 2016.09.24 2.8 98.3

2016.07.25 5.5 129.6 2016.08.25 5.4 112.2 2016.09.25 2.5 100.8

2016.07.26 2.7 134.4 2016.08.26 5.3 117.5 2016.09.26 3 103.8

2016.07.27 4.8 138.9 2016.08.27 5.7 123.2 2016.09.27 2.4 106.2

2016.07.28 4.5 142.5 2016.08.28 5.8 129 2016.09.28 3.5 109.7

2016.07.29 3.6 148.1 2016.08.29 6.2 135.2 2016.09.29 3.9 113.6

2016.07.30 5.6 155.1 2016.08.30 5.4 140.6 2016.09.30 3.6 117.2

2016.07.31 7 155.1 2016.08.31 6 146.6

Összesítve: 162.5 Összesítve: 146.6 Összesítve: 117.2



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Október Párolgás

Naponta, havi 

értékhez 

hozzáadva

November Párolgás

Naponta, havi 

értékhez 

hozzáadva

December Párolgás

Naponta, havi 

értékhez 

hozzáadva

2016.10.01 3.6 3.6 2016.11.01 1.3 1.3 2016.12.01 0.6 0.6

2016.10.02 3.7 7.3 2016.11.02 1.7 3 2016.12.02 1.2 1.8

2016.10.03 2 9.3 2016.11.03 1.2 4.2 2016.12.03 0.1 1.9

2016.10.04 0.9 10.2 2016.11.04 0.4 4.6 2016.12.04 0.1 2

2016.10.05 1.8 12 2016.11.05 0.9 5.5 2016.12.05 0.1 2.1

2016.10.06 0.6 12.6 2016.11.06 1.5 7 2016.12.06 0 2.1

2016.10.07 0.6 13.2 2016.11.07 0.9 7.9 2016.12.07 0.1 2.2

2016.10.08 1.1 14.3 2016.11.08 0.5 8.4 2016.12.08 0.1 2.3

2016.10.09 1.1 15.4 2016.11.09 0.4 8.8 2016.12.09 0.1 2.4

2016.10.10 1.6 17 2016.11.10 0.2 9 2016.12.10 0.7 3.1

2016.10.11 0.7 17.7 2016.11.11 0.7 9.7 2016.12.11 0.6 3.7

2016.10.12 0.6 18.3 2016.11.12 0.4 10.1 2016.12.12 1.1 4.8

2016.10.13 0.9 19.2 2016.11.13 0.2 10.3 2016.12.13 0.2 5

2016.10.14 0.9 20.1 2016.11.14 0.2 10.5 2016.12.14 0.2 5.2

2016.10.15 1.5 21.6 2016.11.15 0.2 10.7 2016.12.15 0.1 5.3

2016.10.16 0.9 22.5 2016.11.16 0.2 10.9 2016.12.16 0 5.3

2016.10.17 1.5 24 2016.11.17 0.9 11.8 2016.12.17 0 5.3

2016.10.18 1.6 25.6 2016.11.18 1.6 13.4 2016.12.18 0 5.3

2016.10.19 1.4 27 2016.11.19 2.6 16 2016.12.19 0 5.3

2016.10.20 1.9 28.9 2016.11.20 2.1 18.1 2016.12.20 0 5.3

2016.10.21 0.8 29.7 2016.11.21 1.5 19.6 2016.12.21 0 5.3

2016.10.22 1.4 31.1 2016.11.22 1.4 21 2016.12.22 0 5.3

2016.10.23 0.8 31.9 2016.11.23 0.9 21.9 2016.12.23 0.1 5.4

2016.10.24 1.4 33.3 2016.11.24 0.6 22.5 2016.12.24 0 5.4

2016.10.25 1.9 35.2 2016.11.25 0.4 22.9 2016.12.25 0.1 5.5

2016.10.26 1.2 36.4 2016.11.26 0.6 23.5 2016.12.26 0.5 6

2016.10.27 1.3 37.7 2016.11.27 0.6 24.1 2016.12.27 1.4 7.4

2016.10.28 0.7 38.4 2016.11.28 0.3 24.4 2016.12.28 0.8 8.2

2016.10.29 1.1 39.6 2016.11.29 0.2 24.6 2016.12.29 0.2 8.4

2016.10.30 1.2 40.3 2016.11.30 0.1 24.7 2016.12.30 0.1 8.5

2016.10.31 0.7 41 2016.12.31 0.1 8.6

Összesítve: 41.4 Összesítve: 24.7 Összesítve: 8.6



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Január Páratartalom Február Páratartalom Március Páratartalom Április Páratartalom Május Páratartalom Június Páratartalom

2016.01.01 65.1 2016.02.01 88.2 2016.03.01 87.9 2016.04.01 45.2 2016.05.01 58 2016.06.01 51

2016.01.02 74.9 2016.02.02 76.1 2016.03.02 65.7 2016.04.02 36.6 2016.05.02 88 2016.06.02 67

2016.01.03 69.3 2016.02.03 92 2016.03.03 69.8 2016.04.03 48.5 2016.05.03 72.8 2016.06.03 60.9

2016.01.04 93.1 2016.02.04 72.8 2016.03.04 91.6 2016.04.04 36.7 2016.05.04 51.8 2016.06.04 66.9

2016.01.05 93.9 2016.02.05 81.6 2016.03.05 70.1 2016.04.05 32 2016.05.05 34.1 2016.06.05 67.2

2016.01.06 94.1 2016.02.06 64.2 2016.03.06 92.4 2016.04.06 43 2016.05.06 42.6 2016.06.06 48.1

2016.01.07 92.5 2016.02.07 64.2 2016.03.07 73.8 2016.04.07 42.1 2016.05.07 40.3 2016.06.07 44.5

2016.01.08 93.6 2016.02.08 64.9 2016.03.08 75.5 2016.04.08 73.4 2016.05.08 46.2 2016.06.08 43.9

2016.01.09 91.8 2016.02.09 56.9 2016.03.09 70.5 2016.04.09 85 2016.05.09 40.4 2016.06.09 36.1

2016.01.10 93.5 2016.02.10 91.8 2016.03.10 76.6 2016.04.10 82.4 2016.05.10 45.1 2016.06.10 40.4

2016.01.11 70.7 2016.02.11 43.5 2016.03.11 70.6 2016.04.11 66.4 2016.05.11 63.2 2016.06.11 50.9

2016.01.12 76.7 2016.02.12 62.8 2016.03.12 77.3 2016.04.12 43.2 2016.05.12 83.6 2016.06.12 68.2

2016.01.13 77.7 2016.02.13 90 2016.03.13 67 2016.04.13 44.1 2016.05.13 55.9 2016.06.13 88.5

2016.01.14 63.4 2016.02.14 60.3 2016.03.14 57.3 2016.04.14 52.8 2016.05.14 89.7 2016.06.14 59.3

2016.01.15 91.1 2016.02.15 90 2016.03.15 92.2 2016.04.15 39.8 2016.05.15 68.5 2016.06.15 77.9

2016.01.16 84.7 2016.02.16 91.8 2016.03.16 55.2 2016.04.16 26.1 2016.05.16 54.5 2016.06.16 47.7

2016.01.17 74.8 2016.02.17 82.2 2016.03.17 45.6 2016.04.17 34.4 2016.05.17 62.1 2016.06.17 53.5

2016.01.18 63.6 2016.02.18 83.1 2016.03.18 48.5 2016.04.18 42.1 2016.05.18 55.5 2016.06.18 50.2

2016.01.19 63.4 2016.02.19 92.3 2016.03.19 60.4 2016.04.19 66.6 2016.05.19 48 2016.06.19 54.6

2016.01.20 73.8 2016.02.20 61.5 2016.03.20 45.2 2016.04.20 38.9 2016.05.20 39.1 2016.06.20 68.7

2016.01.21 75.1 2016.02.21 77.2 2016.03.21 49.1 2016.04.21 32.8 2016.05.21 34.2 2016.06.21 67.9

2016.01.22 56.0 2016.02.22 58.2 2016.03.22 49.4 2016.04.22 31.9 2016.05.22 34.9 2016.06.22 55.1

2016.01.23 69.5 2016.02.23 91.1 2016.03.23 92.3 2016.04.23 33 2016.05.23 38.3 2016.06.23 51.4

2016.01.24 88.4 2016.02.24 66 2016.03.24 41.2 2016.04.24 90.2 2016.05.24 71 2016.06.24 44

2016.01.25 88.2 2016.02.25 84.9 2016.03.25 36.4 2016.04.25 93 2016.05.25 68.1 2016.06.25 43.5

2016.01.26 91.9 2016.02.26 90.9 2016.03.26 58.3 2016.04.26 41.6 2016.05.26 47.5 2016.06.26 42.1

2016.01.27 92.6 2016.02.27 71.6 2016.03.27 68.8 2016.04.27 41.1 2016.05.27 36.5 2016.06.27 61.5

2016.01.28 74.1 2016.02.28 77.2 2016.03.28 51.4 2016.04.28 54.6 2016.05.28 44.7 2016.06.28 66.7

2016.01.29 93.1 2016.02.29 76.9 2016.03.29 46.4 2016.04.29 82.1 2016.05.29 51.7 2016.06.29 44.6

2016.01.30 91.5 2016.03.30 52.8 2016.04.30 63.9 2016.05.30 49.8 2016.06.30 37.8

2016.01.31 85.0 2016.03.31 46.7 2016.05.31 39.1

Átlag 80.9 Átlag 76.0 Átlag 64.1 Átlag 51.5 Átlag 53.4 Átlag 55.3



Szeged - Sándorfalvi hulladéklerakó meteorológiai adatai 2016

Július Páratartalom Augusztus Páratartalom Szeptember Páratartalom Október Páratartalom November Páratartalom December Páratartalom

2016.07.01 39.8 2016.08.01 63 2016.09.01 33.6 2016.10.01 44.1 2016.11.01 63.6 2016.12.01 84.4

2016.07.02 43.3 2016.08.02 63.1 2016.09.02 34.7 2016.10.02 44.6 2016.11.02 65.7 2016.12.02 61.1

2016.07.03 58.8 2016.08.03 54.2 2016.09.03 37.4 2016.10.03 66.4 2016.11.03 59.5 2016.12.03 62.1

2016.07.04 38.8 2016.08.04 47.5 2016.09.04 37.8 2016.10.04 92.9 2016.11.04 51.7 2016.12.04 69.9

2016.07.05 39.1 2016.08.05 40.8 2016.09.05 89.5 2016.10.05 53.7 2016.11.05 74.9 2016.12.05 69.5

2016.07.06 73 2016.08.06 75 2016.09.06 65.3 2016.10.06 92 2016.11.06 91.4 2016.12.06 95.9

2016.07.07 41.8 2016.08.07 44.4 2016.09.07 48 2016.10.07 90.2 2016.11.07 72.9 2016.12.07 79.2

2016.07.08 30.9 2016.08.08 38.1 2016.09.08 30.9 2016.10.08 51.5 2016.11.08 89.1 2016.12.08 79

2016.07.09 54.5 2016.08.09 36.7 2016.09.09 36.8 2016.10.09 56 2016.11.09 82.5 2016.12.09 64.1

2016.07.10 36.6 2016.08.10 45.8 2016.09.10 32.3 2016.10.10 52.1 2016.11.10 76.9 2016.12.10 58.4

2016.07.11 31.4 2016.08.11 80.6 2016.09.11 35.2 2016.10.11 92.4 2016.11.11 73.2 2016.12.11 62.6

2016.07.12 36 2016.08.12 45.5 2016.09.12 43.8 2016.10.12 92.3 2016.11.12 93.9 2016.12.12 72.9

2016.07.13 46.3 2016.08.13 49.1 2016.09.13 39.2 2016.10.13 79.7 2016.11.13 83.9 2016.12.13 57.4

2016.07.14 88.1 2016.08.14 53.2 2016.09.14 54 2016.10.14 65.9 2016.11.14 80.6 2016.12.14 60.5

2016.07.15 59.4 2016.08.15 41.7 2016.09.15 43.6 2016.10.15 67.2 2016.11.15 70.3 2016.12.15 89.4

2016.07.16 89.5 2016.08.16 40.9 2016.09.16 43.1 2016.10.16 91 2016.11.16 87.1 2016.12.16 89

2016.07.17 87.3 2016.08.17 89 2016.09.17 41 2016.10.17 76.2 2016.11.17 64.9 2016.12.17 96.7

2016.07.18 57.9 2016.08.18 54.1 2016.09.18 46.8 2016.10.18 62.3 2016.11.18 63.6 2016.12.18 94.5

2016.07.19 58.4 2016.08.19 36.7 2016.09.19 91.1 2016.10.19 78.8 2016.11.19 56.7 2016.12.19 92.8

2016.07.20 57.8 2016.08.20 47.9 2016.09.20 59.3 2016.10.20 64.4 2016.11.20 68.1 2016.12.20 95.3

2016.07.21 48.1 2016.08.21 45 2016.09.21 61.4 2016.10.21 93.1 2016.11.21 63.4 2016.12.21 93

2016.07.22 49 2016.08.22 88.4 2016.09.22 44.8 2016.10.22 58.1 2016.11.22 66 2016.12.22 95.8

2016.07.23 49.7 2016.08.23 59.5 2016.09.23 43.3 2016.10.23 79.9 2016.11.23 69.1 2016.12.23 91.9

2016.07.24 42.1 2016.08.24 50.8 2016.09.24 39.4 2016.10.24 76.2 2016.11.24 72.7 2016.12.24 95

2016.07.25 54.2 2016.08.25 46.9 2016.09.25 54.3 2016.10.25 73.3 2016.11.25 83 2016.12.25 92.8

2016.07.26 90.1 2016.08.26 44.5 2016.09.26 43.4 2016.10.26 91.2 2016.11.26 70.3 2016.12.26 75.1

2016.07.27 56 2016.08.27 37.5 2016.09.27 50.4 2016.10.27 57.4 2016.11.27 90.3 2016.12.27 59.8

2016.07.28 67.2 2016.08.28 34.2 2016.09.28 37.3 2016.10.28 77.4 2016.11.28 60.9 2016.12.28 50.4

2016.07.29 88.1 2016.08.29 32.3 2016.09.29 45 2016.10.29 85.8 2016.11.29 53.7 2016.12.29 62.1

2016.07.30 54.5 2016.08.30 49.3 2016.09.30 43.1 2016.10.30 64.6 2016.11.30 72.5 2016.12.30 63.6

2016.07.31 40.2 2016.08.31 38.5 2016.10.31 58.9 2016.12.31 68.9

Átlag 55.1 Átlag 50.8 Átlag 46.9 Átlag 71.9 Átlag 72.4 Átlag 76.6



Szegedi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.
Gyálarét rekultivált hulladéklerakó 2016 évi összefoglaló jelentése

Mellékletek

1. Céltartalék meghatározás

2. Meteorológiai adatok

3. Menetlevelek (kaszálás)

4. Vízmintavételi, laborvizsgálati jegyzőkönyv és állapotértéke-

lő szakvélemény a monitoring kutak elhelyezkedésének áb-

rázolásával

5. Monitoring kutak, feltáró fúrások elhelyezkedése a területen

6. Rekultivációs engedély módosításáról szóló határozat
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